
Uchwała Nr L /30 6/2010 
Rady Gminy Przywidz 

osoby pełniącej funkcję organu gminy 
z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie  zmiany uchwały Nr XLV/291/2010 Rady Gminy Przywidz z dnia 21 
stycznia 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru geodezyjnego Nowa Wieś 
Przywidzka gmina Przywidz, obejmującego fragmenty wsi: Nowa Wieś Przywidzka, 
Roztoka, Majdany  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 14, ust. 1 
i 2, art. 15, ust. 2  oraz art. 17 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy- osoby pełniącej funkcję organu gminy 
 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zmienia się uchwałę nr XLV/291/2010 Rady Gminy Przywidz z dnia 21 stycznia 
2010r.  w zakresie załączników graficznych Nr 1 i 2, które stanowią integralną cześć 
uchwały. 
 

§ 2 
Pozostałe ustalenia uchwały nr XLV/291/2010 Rady Gminy Przywidz z dnia 21 
stycznia 2010r.  pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
RADA GMINY 

OSOBA PEŁNIĄCA FUNKCJĘ ORGANU GMINY 
 

WOJCIECH  ETMAŃSKI 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
Zmiana uchwały polega na zmianie granic opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  z uwagi na powiększenie tego terenu o obszar 
wyznaczony w zmianie do studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przywidz uchwalonego uchwałą nr XLVIII/294/2010 z dnia 17 
marca 2010r. przeznaczony pod lokalizację siłowni wiatrowych. 
 
 
 


